
LIETOŠANAS PAMĀCĪBA
Pirms šīs ierīces izmantošanas, rūpīgi izlasiet tās 

Latviski

lietošanas pamācību un pārliecinieties, ka esat pilnībā
izpratis pamācībā sniegtos norādījumus.



Lai pareizi izmantotu ierīci, kārtīgi 
izlasiet šos PIESARDZĪBAS 
PASĀKUMUS PAR DROŠĪBU, pirms 
izmantot ierīci.
Šajā pamācībā ir ietvertas drošības 
norādes, lai sekmētu ierīces drošu un 
pareizu izmantošanu un samazinātu 
nopietnu ievanojumu riskus.
Drošības pasākumi ir iedalīti 
BRĪDINĀJUMOS un PIESARDZĪBAS 
PASĀKUMOS (gadījumi, kad nepareizs 
darbs ar ierīci var novest pie nāves vai 
nopietniem ievainojumiem ir uzskaitīti 
sadaļā “PIESARDZĪBAS PASĀKUMI”. 
Drošības apsvērumu dēļ rūpīgi 
ievērojiet visus norādītos piesardzības 
pasākumus.")

BRĪDINĀJUMS Nepareizs darbs ar ierīci 
var izraisīt nāvi vai nopietnus 
ievainojumus.

UZMANĪBU! Nepareizs darbs ar ierīci 
var novest pie nopietniem 
ievainojumiem. Esiet piesardzīgs.

BRĪDINĀJUMS

Teksts, kas izcelts ar izsaukuma zīmi, 
ietver informāciju, ko nepieciešams stingri 
ievērot.

Visus remontdarbus, izjaukšanas un 
pārveidošanas darbus drīkst veikt tikai 
kvalificēti tehniķi. Ja mēģināsiet veikt 
šos darbus pats, varat izraisīt 
ugunsgrēku, ierīces darbības traucēju-
mus vai varat gūt ievainojumus.
Neievietojiet ierīcē uzliesmojošas vai 
gaistošas vielas, jo var notikt sprādziens 
vai izcelties ugunsgrēks.

Šī ierīce atbilst sekojošām ES vadlīnijām: LVD 2014/35/ES, 
EMC 2014/30/ES, 2009/125/EK un EK.643/2009.

Izmantojiet īpašu sienas rozeti. 
Neizmantojiet pagarinātājus vai 
parastas sienas rozetes bez zemējuma, 
jo tas var radīt elektrisko triecienu, 
pārkaršanu vai ugunsgrēku.

Informācija par drošību un brīdinājumi...........................................................................2
Izmantošana...................................................................................................................6
Atkausēšana / pirmā lietošanas reize un uzstādīšana...................................................7
Kļūmju novēršana ......................................................................................................... 8
Detaļas un funkcijas......................................................................................................10
Temperatūras noregulēšana un ierīces apraksts..........................................................11
Ierīces nodošana atkritumos.........................................................................................12

Informācija par drošību un brīdinājumi  

2

Saturs

Pēc lietošanas pamācības izlasīšanas 
glabājiet to viegli pieejamā vietā, kur  
lietotājs(i) var tai ērti piekļūt.

Hisense saldētava



3

Neizsmidziniet ūdeni tieši uz ierīces 
un nemazgājiet ierīci ar ūdeni, jo var 
notikt īssavienojums un strāvas 
noplūde.
Nesabojājiet, nepārveidojiet, 
pārmērīgi nelieciet, nestiepiet, 
nelokiet vai nesatiniet elektrības vadu.
Smagu priekšmetu novietošana uz 
elektrības vada vai tā iespiešana 
šaurā vietā var to sabojāt un rezultātā
radīt elektrisko triecienu vai 
ugunsgrēku.
Ierīces tuvumā neizmantojiet 
uzliesmojošus aerosola flakonus un 
neatstājiet tās tuvumā  uzliesmojošās
vielas. Dzirksteles no elektrības 
slēdžiem var radīt sprādzienu un 
ugunsgrēku.

Bērnu un ievainojamu cilvēku drošība
Šo ierīci var izmantot bērni, kas ir 
vecāki par 8 gadiem, un personas ar 
samazinātām fiziskām, maņu vai 
garīgām spējām. Personas, kam nav 
pieredzes vai zināšanas ierīces 
lietošanā, drīkst lietot šo ierīci, ja 
viņas uzrauga vai pamāca par drošu 
ierīces izmantošanu un izskaidro 
iespējamos riskus. Bērni nedrīkst 
spēlēties ar ierīci. Bērni nedrīkst veikt 
ierīces tīrīšanu vai apkopi, ja viņus 
neuzrauga pieaugušais.

Ja nododat ierīci atkritumos, atvienojiet
kontaktdakšu no sienas rozetes, 
nogrieziet savienojuma vadu (pēc 
iespējas tuvāk ierīcei) un noņemiet 
durvis, lai nepieļautu, ka bērni, kas 
spēlējas, gūst elektrisko triecienu vai 
ieslēdz sevi ledusskapī. Ja ierīce ar 
magnētisko durvju blīvējumu aizstās 
vecāku ierīci ar atsperes fiksatoru 
(slēdzeni) uz durvīm vai vāka, noteikti 
padariet atsperes fiksatoru 
neizmantojamu, pirms izmest ierīci.
Tas neļaus bērniem nokļūt dzīvībai 
bīstamās lamatās.

Glabājiet iepakojumu bērniem 
nepieejamā vietā. Gadījumā, ja bērni 
rotaļājas ar iepakojumu, to uzliekot 
galvā, pastāv nosmakšanas risks.

Hisense saldētava



4

Ierīces transportēšanas un uzstādīšanas
laikā nodrošiniet, ka neviena no 
dzesēšanas kontūra daļām netiek 
sabojāta.
- Izvairieties no atklātas liesmas vai 
uguns aizdegšanās avotiem.
- Kārtīgi izvēdiniet telpu, kurā atrodas 
ierīce.

Ierīces dzesēšanas kontūrā ir iepildīta 
dzesējošā viela izobutāns (R600a), kas 
ir dabīga videi draudzīga gāze. Tomēr 
tā ir uzliesmojoša.

Jebkāda veidā mainīt ierīces 
specifikācijas vai pārveidot šo ierīci ir 
bīstami. Elektriskā vada bojājumi var 
izraisīt īssavienojumu, ugunsgrēku 
un/vai elektrisko triecienu.
Ledusskapis ir paredzēts dziļi 
sasaldētas pārtikas uzglabāšanai. 
Neizmantojiet to citam mērķim, jo tas 
var nelabvēlīgi ietekmēt ierīcē 
ievietotos produktus.
Ierīce paredzēta lietošanai tikai 
iekštelpās. Ja ierīce tiek izmantota 
vietā, kur uz to var iedarboties lietus 
un cita veida mitrums, var rasties 
elektrības noplūde un elektriskais 
trieciens.
Uzstādiet ierīci uz pietiekami stingras 
grīdas, kas var izturēt ierīces svaru. 
Ja grīda nav pietiekami stingra vai ja 
uzstādīšana netiek veikta pareizi, 
ierīce var apgāzties un krītoši plaukti 
un produkti var radīt miesas 
bojājumus.
Uzticiet ierīces demontāžu un 
nodošanu atkritumos kvalificētiem 
speciālistiem.

Nelieciet uz ierīces smagus 
priekšmetus vai priekšmetus, kas 
piepildīti ar ūdeni. Tie var nokrist un 
radīt ievainojumus. Izliets ūdens var 
sabojāt elektrisko detaļu izolāciju un 
rezultātā radīt elektrības noplūdi.
Ja atklājat gāzes noplūdi, 
nepieskarieties saldētavas kamerai, 
aizgrieziet gāzi un atveriet durvis, lai 
izvēdinātu. Gāzes noplūde var izraisīt 
sprādzienu, ugunsgrēku vai uguns 
radītus ievainojumus.

Uzmanību! 
Ugunsgrēka risks!

Ja ierīce tiek novietota karstuma avotu
tuvumā, piemēram, pie elektriskās 
plīts un cepeškrāsnīm, vai ja tā tiek 
pakļauta tiešai saules gaismai, 
dzesēšanas jauda tiek samazināta.
Ja ierīci nepieciešams uz laiku 
uzglabāt, pārliecinieties, ka tā stabili 
stāv vietā, un veiciet piesardzības 
pasākumus, lai durvis nevar pilnībā 
aizvērt. Tādā veidā samazināsiet risku,
ka bērns var tikt iesportots ierīcē.
Ja nav iespējams izvairīties no ierīces
uzstādīšanas mitrā vietā, 
nepieciešams uzstādīt elektriskās 
noplūdes jaudas slēdzi. Ja elektriskās
noplūdes jaudas slēdzis netiek 
uzstādīts, pastāv risks gūt elektrisko 
triecienu.
Nekarājieties pie durvīm un 
nerāpieties uz ierīces. Ierīce var 
apgāzties, radot ievērojamus 
bojājumus vai ievainojumus.
Atvienojot kontaktdakšu no sienas 
rozetes, satveriet vadu aiz 
kontaktdakšas korpusa pēc iespējas 
tuvāk rozetei. Velkot aiz vada, varat 
to pārraut, un tas var izraisīt 
pārkaršanu un ugunsgrēku.

Hisense saldētava



5

Nepieskarieties kontaktdakšai, citām 
elektriskām detaļām, kā arī 
neizmantojiet ierīci ar mitrām rokām. 
Varat gūt elektrisko triecienu.
Pirms pārvietot ierīci, atvienojiet 
kontaktdakšu no sienas rozetes, un 
pārliecinieties, ka elektrības vads 
transportēšanas laikā netiek bojāts. 
Bojāts elektrības vads var radīt 
elektrisko triecienu un/vai ugunsgrēku.
Pārliecinieties, ka pārvietošanas laikā 
ierīce neapgāžas. Krītoša ierīce var 
radīt nopietnus ievainojumus.
Neizmantojiet ierīci, ja elektrības vads 
vai kontaktdakša ir bojāti vai ja 
kontaktdakšu nevar kārtīgi ievietot 
rozetē, jo varat gūt elektrisko triecienu, 
izraisīt īssavienojumu un ugunsgrēku.
Neglabāt ierīcē sprāgstošas vielas, 
piemēram, aerosolu bundžiņas.
Ventilācijas atveres ierīces korpusā 
vai iebūvētajā konstrukcijā nedrīkst 
tikt apklātas.

Hisense saldētava



Šo ierīci ir paredzēts izmantot 
mājsaimniecībās un tādās vietās kā:
• personāla virtuvē veikalos, birojos un 
citās darba telpās;
• lauku mājās, viesnīcās, moteļos un 
citās dzīvojamās platībās;
• vietās, kur tiek piedāvāta 
  pārnakšņošana;
• ēdināšanas un līdzīgās 
mazumtirdzniecības iestādēs. 

Pārbaudes
Lai rūpētos par drošību, pēc ierīces 
tīrīšanas veiciet sekojošās pārbaudes:

Tīrīšana un atkausēšana 
Lai novērstu elektriskā trieciena risku vai 
ievainojumus, ko rada rotējošais 
ventilators, pirms tīrīšanas atvienojiet 
kontaktdakšu no sienas rozetes.

Ierīces ārējā virsma
Slauciet to ar mīkstu, sausu drānu. Ja 
ledusskapis ir ļoti netīrs, noslaukiet ar 
drānu, kas samitrināta mazgāšanas 
līdzeklī. Tad noslaukiet ar drānu, kas 
izmērcēta tīrā ūdenī.

BRĪDINĀJUMS:
Neizsmidziniet ūdeni tieši uz saldētavas 
kameras un nemazgājiet to ar ūdeni, jo 
varat izraisīt īssavienojumu un/vai 
elektrisko triecienu.

Pirms izmantošanas 
Noņemiet iepakojumu un lentes un 
atstājiet durvis kādu brīdi atvērtas, lai 
izvēdinātu ierīci.
Ierīce pirms nosūtīšanas klientam ir 
iztīrīta, tomēr mēs iesakām to vēlreiz 
iztīrīt pēc piegādes.

Pirms atkārtotas ieslēgšanas uzgaidiet 
5 minūtes vai vairāk 

Ja ierīci ieslēdz uzreiz pēc tās 
izslēgšanas, var pārdegt drošinātāji 
vai arī var nostrādāt jaudas slēdzis, 
kompresors var tikt pārslogots un/vai 
var rasties citi bojājumi.

Efektīva izmantošana
Lai ietaupītu enerģiju, ievērojiet 
sekojošos norādījumus.

Lai no saldētavas neizplūstu aukstais 
gaiss, ātri atveriet un aizveriet durvis. 
Turiet durvis atvērtas, cik vien īsu brīdi
iespējams.
Uzstādiet ierīci labi vēdināmā vietā.
Neizmantojiet ierīci, lai glabātu tajā 
ūdeni vai pārtiku, kuriem kā 
glabāšanas vide nepieciešams ūdens.
Neglabājiet ierīcē svaigas jūras veltes,
kas satur ūdeni.

Ievietojiet kontaktdakšu sienas rozetē, 
veids “zemēta, vienfāzes 220-240 V”.
Pirms ievietot ierīcē produktus, ļaujiet 
tai aptuveni 1 stundu darboties, lai 
ledusskapī pazeminātos temperatūra.

Izmantošana

6

Vai kontaktdakša ir stingri ievietota 
īpašajā sienas rozetē? Pārliecinieties, 
ka kontaktdakša nav neparasti 
uzkarsusi.
Pārbaudiet, vai elektrības vads nav 
saplaisājis vai bojāts. Ja tiek novērota 
mazākā tehniskā neatbilstība, sazinieties ar 
tirgotāju, no kā iegādājāties ierīci, vai 
ar mūsu klientu apkalpošanas centru.

Ventilācijas atveres ierīces korpusā vai 
iebūvētajā konstrukcijā nedrīkst tikt 
apklātas.
Atveriet durvis un izslaukiet ar sausu 
drānu.

Regulāri tīriet ledusskapi, lai tas 
vienmēr būtu tīrs.
Neizmantojiet pulēšanas pulveri, ziepju 
pulveri, benzīnu, eļļu vai karstu ūdeni, 
jo tie var sabojāt krāsu un plastmasas 
detaļas.

Asa birste

Hisense saldētava



7

Atkausēšana / Pirmā lietošanas reize un uzstādīšana

Saldētava jāatkausē vienu vai trīs reizes
gadā, kad ledus ir aptuveni 4 mm biezs. 
Lai atkausētu, veiciet sekojošas 
darbības:

Svarīgi! Lai uzlabotu dzesēšanas 
sistēmas efektivitāti un ietaupītu enerģiju, 
ap ierīci nepieciešams nodrošināt 
pietiekamu vēdināšanu karstuma izkliedei.
Šai nolūkā ap ledusskapi jābūt pietiekamai
brīvai vietai. Ieteicamais attālums no 
aizmugures līdz sienai vismaz 75mm, 
augšā 100mm, no sāniem līdz sienai 
vismaz 100mm.

Ierīces nedrīkst pakļaut lietus iedarbībai. 
Ierīces apakšējā aizmugures daļā 
jānodrošina pietiekama gaisa cirkulācija, 
jo vāja gaisa cirkulācija var ietekmēt 
veiktspēju. Iebūvētas ierīces jānovieto 
atstatus no karstuma avotiem, piemēram, 
sildītājiem un tiešas saules gaismas.

Izlīmeņošana
Ierīcei jābūt nolīmeņotai, lai novērstu 
vibrāciju. Lai ierīce būtu līmenī, tai 
jāatrodas vertikāli un abiem regulētājiem 
jābūt stabilā saskarē ar grīdu.
Līmeni varat noregulēt arī, paskrūvējot 
attiecīgo līmeņa regulētāju ierīces priekšā
(ar pirkstiem vai piemērotu 
uzgriežņatslēgu).

Vismaz 12 stundas pirms 
atkausēšanas iestatiet termostatu uz 
“Colder” (aukstāks).
Kad šis periods ir pagājis, izslēdziet 
saldētavu, atvienojot kontaktdakšu no
sienas rozetes.
Izņemiet visu pārtiku no saldētavas 
un ietiniet to papīrā un uzglabājiet 
vēsā vietā un atstājiet durvis atvērtas.
Kad atkausēšana ir pabeigta, kamera 
jāiztīra un jāizslauka.
Ieslēdziet atkal ierīci, iestatot 
termostatu uz “Colder”, un uzgaidiet 
vismaz vienu stundu, pirms ielikt 
pārtiku atpakaļ saldētavā.
Pēc dažām stundām termostatu var 
iestatīt atpakaļ oriģinālajā pozīcijā.

BRĪDINĀJUMS
Neizmantojiet mehāniskas ierīces vai 
citus līdzekļus, lai paātrinātu 
atkausēšanas procesu, izņemot ražotāja 
ieteiktos.

BRĪDINĀJUMS
Ledusskapja pārtikas uzglabāšanas 
nodalījumos neizmantojiet elektriskas 
ierīces, ja vien to neiesaka ražotājs.

Tīrīšana pirms izmantošanas 
Pirms pirmās ierīces izmantošanas 
reizes izmazgājiet iekšpusi un visus 
iekšējos piederumus ar remdenu ūdeni 
un neitrālām ziepēm, lai likvidētu jaunam
produktam raksturīgo smaržu, tad visu 
kārtīgi noslaukiet.

Klimata klase Apkārtējā temperatūra
SN
N

ST
T

+10°C līdz +32°C
+16°C līdz +32°C
+16°C līdz +38°C

+16°C līdz +43°C

Hisense saldētava



8

Kļūmju novēršana

Svarīgi!
Ierīces remontu drīkst veikt tikai 
kompetents servisa tehniķis. Nepareizi 
veikts remonts var radīt ievērojamu 
apdraudējumu lietotājam. Ja ierīcei 
nepieciešams remonts, sazinieties ar 
vietējo klientu apkalpošanas centru.

 Brīdinājums! 
 Pirms kļūmju novēršanas 
 atvienojiet strāvas padevi. 
Kļūmju novēršanas darbības, kas nav 
izskaidrotas šajā pamācībā, drīkst veikt 
tikai kvalificēts elektriķis vai cits 
apmācīts speciālists.

Problēma
Ātri atveriet un aizveriet durvis, lai neizplūst aukstais gaiss.
Neievietojiet ledusskapī jaunus produktus, jo tādā veidā tiks 
paaugstināta temperatūra ledusskapja kamerā.
Ja strāvas pārrāvums ir ilgstošs, ielieciet saldētavā sauso ledu.
Ja elektrības vads ir bojāts, tas jāaizstāj ar speciālu vadu vai 
mehānismu, kas pieejams no ražotāja vai servisa aģents.
Vitrīna jānovieto tā, lai kontaktdakša ir viegli pieejama no sienas 
rozetes.
Izņemiet no kameras visus produktus un atvienojiet kontaktdakšu
no sienas rozetes.

Iztīriet kameras iekšpusi un izslaukiet visu mitru audumu.
Ja ierīce ilgstoši netiek 
izmantota 

Lai novērstu pelējuma un sliktu smaku rašanos, atstājiet durvis 
atvērtas un pilnībā izžāvējiet kameru.

Transportēšana

Atvienojiet kontaktdakšu no sienas rozetes.

Pārvietojot ierīci, pārliecinieties, ka ierīces kājiņas nesabojā 
elektrības vadu.

Nepieļaujiet, ka ierīces kājiņas atsitas pret pakāpieniem, 
sliekšņiem, u.c.

Risinājums 

Strāvas pārrāvums

Problēmas ar 
elektrības vadu

Pagaidu uzglabāšana

Starp durvīm un ierīci ielieciet koka gabalu vai līdzīgu priekšmetu, 
lai nepieļautu, ka durvis pilnībā aizveras.

Neuzglabājiet neizmantoto ierīci vietā, kur spēlējas bērni.

Ja bērns iekļūst kamerā un durvis aizveras, bērns var nespēt 
atvērt durvis no iekšpuses.

Hisense saldētava



Ja atklājat, ka ierīcei radušās problēmas, pārbaudiet sekojošo. Ja pēc ieteikto darbību 
veikšanas problēma joprojām nav novērsta, atvienojiet kontaktdakšu no sienas rozetes.
Pārvietojiet visu pārtiku no ledusskapja kastē vai citā traukā. Tad sazinieties ar 
tirgotāju, no kā iegādājāties šo ierīci, un esiet gatavs sniegt sadaļā NEPIECIEŠAMĀ 
INFORMĀCIJA norādīto informāciju.

Lai novērstu elektriskā trieciena risku, neatvienojiet kontaktdakšu no sienas rozetes ar 
mitrām rokām.

Problēma

Vai strāvas padeve ir pārtraukta?

Vai kontaktdakša ir atvienota no sienas rozetes?

Vai veikala drošinātāji ir izsisti un/vai jaudas slēdzis ir aktivizēts?

Vai temperatūras kontrole ir pagriezta OFF iestatījumā?

Vai uzstādīšanas vieta tiek dzesēta?

Vai saldētava ir pakļauta tiešai saules gaismai, novietota pie 
sildītāja vai plīts?

Vai bieži tiek atvērtas un aizvērtas durvis?
Vai produkti ir ievietoti virs maksimālās atzīmes?
Vai temperatūras kontroles slēdzis ir pagriezts vēsākajā iest?  
Ja ir pārāk auksts, pagrieziet pārslēgu „Cold” iestatījumā.

Vai saldētavas kamerā veidojas liels daudzums sarmas?
Vai grīda zem saldētavas ir pietiekami izturīga?

Vai ierīce kratās un/vai grab?

Pārmērīgs troksnis Vai ierīces aizmugures panelis ir saskarē ar sienu, u.c.?

Vai aiz saldētavas novietots trauks vai cits priekšmets?
Kompresors var radīt diezgan skaļu skaņu kādu brīdi pēc darbības 
sākšanas. Troksnis beidzas, kad ierīce beidz saldēt.

Kondensāts uz 
ledusskapja 
ārpuses

Kondensāts var veidoties uz ierīces ārienes un durvīm 
karstās un mitrās dienās vai noteiktās uzstādīšanas vietās. Tas 
notiek, ja ir augsts mitruma līmenis un ūdens daļiņas nokļūst uz 
aukstām virsmām. Tā ir normāla parādība.
Noslaukiet kondensātu ar sausu audumu.

Risinājums 

Ledusskapis nedzesē 
vispār

Ledusskapis dzesē 
nepietiekami

Saldētavas kameras 
kontūrs šķiet pārāk 
uzkarsis

Saldētavas kameras kontūrs īpaši karstās vasaras dienās un 
ierīces darbības sākumā var būt uzkarsis, jo saldētavas kamerā ir 
caurule kondensāta novēršanai.
Karstums neietekmē ierīcē esošos produktus.

9

Caurule

Hisense saldētava



10

Detaļas un funkcijas

Modelis: 

Nepieskarieties saldētavas kameras iekšpusei vai sasaldētai pārtikai ar mitrām rokām,
jo varat gūt apsaldējumus.
Attēlam ir tikai ilustratīva nozīme; konfigurācija ir atkarīga no konkrētā produkta modeļa.

Durvju rokturis
Durvis

Eņģes

Barošanas kabeļa skava

Sāna vāks 

Temperatūras kontroles poga 

Noteka
Kāja

Darbība
Trauksmes poga

Ieslēgšana

Hisense saldētava

LED

Durvju rokturis
Durvis

Eņģes

Barošanas kabeļa skava

Sāna vāks 

Temperatūras kontroles poga 

Noteka
Kāja

Darbība
Trauksmes poga

Ieslēgšana

FC184D4AW1 FC258D4AW1 FC403D4AW1FC125D4AW1 FC386D4AW1



11

Temperatūras noregulēšana un ierīces apraksts

Temperatūras noregulēšana

Ierīces apraksts
Uzstādīšana: visus elektriskos darbus, 
kas nepieciešami ierīces uzstādīšanai, 
JĀVEIC kvalificētam elektriķim.

BRĪDINĀJUMS: IERĪCEI 
NEPIECIEŠAMS ZEMĒJUMS.

Pirms veikt elektriskos savienojumus, 
nodrošiniet sekojošo:

Lai noregulētu temperatūru saldētavas
kamerā, noregulējiet temperatūras 
kontroles pogu saldētavas kameras 
priekšā, lejas daļā. Parasti saldētavas
kamerai tiek izmantots temperatūras 
iestatījums „Mid”.
Ja dzesēšana ir nepietiekama, 
pagrieziet temperatūras pārslēgu 
virzienā „          . Ja ir pārāk auksts, 
pagrieziet pārslēgu virzienā „Cold” .
Ja uz laiku nepieciešams apturēt 
ierīces darbību, pagrieziet 
temperatūras pogu virzienā Off .

Elektriskais savienojums 

Lai nepakļautu sevi elektriskajam 
triecienam, nelokiet, nestiepiet un 
nevelciet elektrības vadu.
Ledusskapja pārtikas uzglabāšanas 
nodalījumos neizmantojiet elektriskas 
ierīces, ja vien to neiesaka ražotājs.

Nodrošiniet, ka sienas rozete ir 
piemērota maksimālajai jaudai 
(drošinātājiem strāvas ķēdē jābūt 13 
ampērus stipriem).
Padeves spriegumam jābūt tādam 
pašam, kā norādīts tehniskajās 
specifikācijās un uz ierīces datu 
plāksnes.
Ierīci jāiezemē un tas jāveic saskaņā 
ar piemērojamiem likumiem.
Sienas rozete jāuzstāda ērti pieejamā 
vietā.
Ja mājās ierīkotā sienas rozete 
neatbilst šīs ierīces kontaktdakšai, 
uzticiet kvalificētam elektriķim to 
nomainīt.
Nav ieteicams izmantot adapterus, 
vairākus savienotājus vai pagarinātājus.
Ierīce jāpievieno 220-240 voltu 50Hz 
AC elektroapgādei, izmantojot 
trīskontaktu rozeti, kas ir pienācīgi 
iezemēta un aizsargāta ar 13 ampēru 
drošinātāju.
Ja drošinātāju nepieciešamas nomainīt,
jāizmanto 13 ampēru drošinātājs, kas 
apstiprināts saskaņā ar BS1363/A 
standartiem.
Kontaktdakšā ir noņemams drošinātāja
vāks, kas jāuzliek no jauna, kad
drošinātājs tiek nomainīts. Ja 
drošinātāja vāks ir pazaudēts vai bojāts,
kontaktdakšu nedrīkst izmantot, līdz 
nav uzstādīts rezerves vāks vai netiek 
nomainīta kontaktdakša.
Bojāta kontaktdakša jānogriež pēc 
iespējas tuvāk kontaktdakšas 
korpusam, drošinātājs jāizņem un 
kontaktdakša jānodod atkritumos drošā
veidā.

Elektriskā drošība tiek garantēta tikai 
tad, ja mājas zemējuma sistēma 
atbilst vietējiem noteikumiem.
Nesabojājiet dzesējošās vielas kontūru.

Hisense saldētava

Colder

Cold

Off

Mid

Colder



Šo ierīci aizliegts izmest mājsaimniecības atkritumos.

Iepakojuma materiāli
Iepakojuma materiāli, uz kuriem attēlots otrreizējas pārstrādes simbols, ir otrreiz 
pārstrādājami. Izmetiet iepakojumu atbilstošā atkritumu savākšanas konteinerā, lai to 
nogādātu otrreizējai pārstrādei.

Pirms ierīces nodošanas atkritumos.
1. Atvienojiet kontaktdakšu no sienas rozetes.
2. Nogrieziet elektrības vadu un izmetiet to.

Pareiza ierīces nodošana atkritumos

Šis simbols uz produkta vai uz tā iepakojuma norāda, ka to 
nedrīkst izmest kopējos mājsaimniecības atkritumos. Jūs esat 
atbildīgs par nolietotā aprīkojuma nodošanu īpašā savākšanas 
vietā, kur pārstrādā nolietotu elektrisko un elektronisko aprīkojumu. 
Nolietotā aprīkojuma atsevišķa savākšana un otrreizēja pārstrāde 
palīdzēs saglabāt dabas resursus un nodrošinās aprīkojuma 
pārstrādi cilvēku veselībai un apkārtējai videi drošā veidā. Lai 
iegūtu papildu informāciju par nolietotā aprīkojuma nodošanu 
otrreizējai pārstrādei, sazinieties ar vietējo pašvaldību, 
mājsaimniecības atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu vai 
veikalu, kur iegādājāties šo preci.

Ierīces nodošana atkritumos

12

Hisense saldētava


